
Warszawa, dnia 10.06.2021 

 

Zamawiający: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu SA 

Ul. Krucza 50, 00-025 Warszawa 

 

Dotyczy:  zapytania ofertowego pn. Usługa zaprojektowania, organizacji oraz wykonania oprawy 

audiowizualnej i realizacji technicznej spotkania ministrów ds. gospodarczych V4 i Francji z 

przedstawicielami biznesu i środowisk akademickich pn. V4+France Business Meeting: Challenges for 

the pharmaceutical and biotechnology sectors. 

 

WYJAŚNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Zamawiający – Polska Agencja Inwestycji i Handlu SA niniejszym zawiadamia, iż do zapytania ofertowego 

pn. Usługa zaprojektowania, organizacji oraz wykonania oprawy audiowizualnej i realizacji technicznej 

spotkania ministrów ds. gospodarczych V4 i Francji z przedstawicielami biznesu i środowisk 

akademickich pn. V4+France Business Meeting: Challenges for the pharmaceutical and biotechnology 

sectors wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

1. Proszę o doprecyzowanie wytycznej z punktu 2. Opracowanie koncepcji realizacji technicznej 

Wydarzenia obejmującej: "bezpłatny dostęp min. 300 uczestników on-line z Polski i z zagranicy,  

z możliwością zwiększenia dostępu w zależności od liczby uczestników"  

Czy Wykonawca ma zapewnić dostęp dla min. 300 użytkowników na dedykowanej platformie 

wydarzenia (min. 300 "oglądających"), czy min. 300 użytkowników ma aktywnie uczestniczyć w debacie 

przez rekomendowany przez Wykonawcę program do videokonferencji ? 

Odpowiedź 1 : 

Zamawiający oczekuje możliwości aktywnego udziału uczestników online w wydarzeniu tj. możliwość 

wypowiedzi / udziału w debacie. 

 

Pytanie 2 

Czy w związku z krótkim okresem realizacyjnym ( prawdopodobnie 5 dni roboczych od czasu wyłonienia 

Wykonawcy do dnia wydarzenia ) Zamawiający przewiduje wykorzystanie materiałów własnych jako 

scenografii wydarzenia ? Jeśli tak, to prośba o przedstawienie listy dostępnych materiałów. 

 



Odpowiedź 2: 

Zamawiający zapewni element scenografii w postaci ścianki tekstylnej łukowej o wymiarach: 

• ścianka łukowa scf promo light szer. 400 cm/ wys. 230 cm (1szt) 

• ścianka łukowa scf promo light szer. 240 cm/ wys. 230 cm (2szt) 

 

Pytanie 3 

Pytanie formalne dotyczące referencji: Czy w ramach dokumentacji do oferty moglibyśmy złożyć 

oświadczenie o wykonanym zamówieniu wraz ze wskazaniem osoby kontaktowej po stronie klienta, 

która mogłaby to poświadczyć osobiście?  

Odpowiedź 3: 

Nie. Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości 

 

Pytanie 4 

Czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert do poniedziałku, 14.06.21 r? 

Odpowiedź 4 

Nie. Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego, 

Tomasz Wlazło 

Zastępca Dyrektora Departamentu 

Prawnego 
/podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym/ 
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